

政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况

- 1、采购组织机构：浙江诚正工程管理有限公司
- 2、项目名称：杭州亚运会淳安赛区水陆一体安防系统项目
- 3、项目编号：ZJCZZF[2022]12号
- 4、采购内容：杭州亚运会淳安赛区水陆一体安防系统项目
- 5、开标地点：淳安县千岛湖镇环湖北路375号商务大楼淳安县公共资源交易中心410开标室
- 6、采购单位：淳安县公安局
- 7、预算执行确认书编号：临[2022]554号
- 8、采购预算金额：512(万元)
- 9、采购方式：公开招标
- 10、发布采购公告时间：2022-11-07
- 11、公告采购发布网站：浙江省政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2022-11-30 09:30:00
- 13、供应商获取采购文件情况：淳安县四通电脑科技有限公司,中国船舶集团有限公司第七一五研究所,浙江大学,浙江国能消防工程有限公司,杭州思新环保科技有限公司5家供应商获取了本项目采购文件
- 14、供应商投标（响应）情况：杭州思新环保科技有限公司,中国船舶集团有限公司第七一五研究所,浙江大学3家供应商投标

二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过 自行抽取 的方式确定评审专家，其中采购人代表 1 人，评审专家 4 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	手机号码	备注
郑名田	淳安县市场监督管理局	正式专家	17857010166	组长
童欣欣	淳安县食品药品检验检测中心	正式专家	17857010239	
何海澎	淳安县水利水电局	正式专家	13819138678	
汪胜宏	县公安局	采购人代表	13575780183	
王晨	杭州永盛联合会计师事务所（普通合伙）	正式专家	13989868885	

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本项目采用 综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

- 1、资格性审查情况说明：

符合

2、符合性审查情况说明:

符合

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况:

无

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况:

无

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）:

浙江大学和思新环保未提供相关证书、有效合同、应用证明和勘察报告，七一五所材料齐全，技术和服务能力强。

6、供应商得分排序表

序号	供应商	投标报价(元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	中国船舶集团有限公司第七一五研究所	4820000元	52.3	40.0	92.3	1
2	杭州思新环保科技有限公司	502元 (修正后: 5020000元)	21.7	38.41	60.11	2
3	浙江大学	5080000元	21.0	37.95	58.95	3

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：第一中标候选人：中国船舶集团有限公司第七一五研究所

8、其他需说明的评审情况:

无

评审小组成员签字:

公证人员:

项目经办人:

2022年11月30日